
Integrazione determina n. 106/2017 di impegno di spesa per servizio sostitutivo di

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 127 del 29-12-
2017

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;-
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);-
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è-
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale-
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al-
Sindaco Luigi Taddei  la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Richiamata la determina del Responsabile del 1° Settore n. 106 del 05/12/2017 ad oggetto-
‘ Impegno di spesa per servizio sostitutivo di mensa destinato al personale dell’Ente’
Preso atto che si necessita di integrare di € 3,00 l’impegno di spesa assunto con determina del-
Responsabile del 1° Settore n. 106/2017, in quanto, per mero errore materiale, è stato prevista
l’erroneo spesa di € 4.495,83 anziché quella corretta di € 4.498,83;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
di integrare l’impegno di spesa assunto con determinazione del  1° settore n. 106 del 05/12/20172.
ad oggetto ‘ Impegno di spesa per servizio sostitutivo di mensa destinato al personale dell’Ente’,
impegnando in favore della ditta stessa la somma di € 3,00 così come di seguito indicato :

Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

Qui! Group
S.p.A.

03105300101 € 3,00
2017 2018 2019
X

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esigibilità

01.02-1.01.01.02.002 118/3 € 3,00 2017

del bilancio di previsione 2017/2019, esercizio finanziario 2017, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 18 del 27/06/2017.

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Luigi Taddei



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “Integrazione
determina n. 106/2017 di impegno di spesa per servizio sostitutivo di mensa destinato al
personale dell'Ente  Ditta Qui Group spa.”, nei limiti delle proprie competenze e ai sensi
dell’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, appone parere di regolarità contabile e attesta la
copertura finanziaria, in quanto la somma di €         3,00 trova giusta imputazione così come
di seguito indicato:

Castel Sant’Angelo, lì 29-12-2017
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

F.to  MARIANO FOFFO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
19-03-2018 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 19-03-2018 al 03-04-2018 n. cron. 143 .

Lì, 19-03-2018 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to


